(5) Kontaktní osoby za kupujícího: 

a. 
b. 

(6) Kontaktní osoby za prodávajícího: 
a. ve věcech smluvních! 
b. ve věcech technii 

VI . 
Kupní cena 

(1) Smluvní strany ujednaly kupní cenu ve výši: 
Cena bez DPH 1 212 076,40 Kč 
DPH sazba 21 % 254 536,04 Kč 
Cena vč. DPH 1 466 612,44 Kč 

Slovy: jedenmiliončtyřistašedesátšesttisícšestsetdvanáct korun českých a čtyřicetčtyři haléřů. 
(2) Ujednaná cena je cenou pevnou a nepřekročitelnou. DPH bude účtována a hrazena 

v zákonné výši k datu uskutečněného zdanitelného plnění. Jakékoliv jiné daně, poplatky, cla 
a podobné platby jdou k tíži prodávajícího.